
 
 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

UNIONE MONTANA ALTA LANGA 
Comuni Associati  

Comune di Albaretto Torre, Comune di Arguello, Comune di Belvedere Langhe, Comune di Benevello, Comune di Bergolo, 

Comune di Bonvicino, Comune di Borgomale, Comune di Bosia, Comune di Bossolasco, Comune di Camerana, Comune di 

Castelletto Uzzone, Comune di Castino, Comune di Cerretto Langhe, Comune di Cissone, Comune di Cortemilia, Comune di 

Cossano Belbo, Comune di Cravanzana, Comune di Feisoglio, Comune di Gorzegno, Comune di Gottasecca, Comune di 

Igliano, Comune di Lequio Berria, Comune di Levice, Comune di Mombarcaro, Comune di Monesiglio, Comune di 

Murazzano, Comune di Niella Belbo, Comune di Paroldo, Comune di Perletto, Comune di Pezzolo Valle Uzzone, Comune di 

Prunetto, Comune di Rocchetta Belbo, Comune di San Benedetto Belbo, Comune di Santo Stefano Belbo, Comune di 

Serravalle Langhe, Comune di Somano, Comune di Torre Bormida, Comune di Trezzo Tinella, Unione Montana 

 

Sede: Piazza Oberto, 1  - 12060 - BOSSOLASCO (CN) 

http://www.unionemontanaaltalanga.it/ - pec: cuc.altalanga@legalmail.it  

Tel. 0173.799.000 - Fax 0173.793.449 

 

 

COMUNE DI ALBARETTO TORRE (CN) 
-  - ALBARETTO DELLA TORRE (CN) - Tel. 

Part. IVA:  Cod. Fisc.  Cod. Istat 004004 

E-Mail: albarettotorre@tiscali.it PEC: comune.albarettotorre.cn@cert.legalmail.it 

 

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura negoziata ai sensi dell’art 1, comma 2, lett. b) 
della Legge 11 settembre 2020, n. 120 

Apertura Offerta Tecnica 

SECONDA SEDUTA PUBBLICA 

 

Oggetto 
LAVORI DI CONSOLIDAMENTO MURO DI SOSTEGNO A VALLE DI PIAZZA 
M. FERRERO (EX PIAZZA MONVISO) NEL CONCENTRICO DELL’ABITATO – 
CN_CIPE_98.17 12.18_31 – COMUNE DI ALBARETTO TORRE 

CIG 78837189E5 

CUP E92F14000000002 

Importo di gara € 197.392,35 

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti 

Struttura proponente Ufficio tecnico del Comune di Albaretto Torre 

Modalità TELEMATICA 

 

 



PREMESSO 

Che, con primo verbale in data 22.06.2021 qui interamente richiamato, la Commissione, in seduta pubblica, 
ha proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di 
verificare il possesso da parte dei concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo, verificando la seguente 
situazione: 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Offerta 

ARIENTI SRL  - P.IVA:02222960045 Nome file: A - DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 14.03 MB 

Impronta MD5: 
d9582c37bed60732a7e5f66bcb9043

78 

AMMESSA 

C.E.V.I.G. S.R.L. - 
P.IVA:01802250017 

Nome file: A- DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 5.28 MB 

Impronta MD5: 
a2b848c711913565b2e07f7f87902e

c4 

AMMESSA 

 
 

 

CIO’ PREMESSO 

L'anno 2021 il giorno 22 del mese di Giugno alle ore 15:42, il Presidente del seggio di gara in oggetto, 
Dott.ssa Annelisa Guasti, assistito dall’Arch. Claudio Burdisso dà atto che non sono presenti rappresentanti 
delle ditte offerenti. 

Si prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della 
correttezza formale della documentazione in essa contenuta con il seguente esito: 

 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Valutazione 

ARIENTI SRL 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: B-OFFERTA 
TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 6.00 MB 

Impronta MD5: 
fee4e358e5be9cc7778d31b5b011f7

14 

Ammessa al prosieguo 



C.E.V.I.G. S.R.L. 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: B - OFFERTA 
TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 0.91 MB 

Impronta MD5: 
fcc6db7ab3a55926daaf3a884a1297f

a 

Ammessa al prosieguo 

 
 
 
Concluse le operazioni sopra riportate, il Presidente comunica che seguirà immediatamente la seduta 
riservata per la valutazione delle offerte tecniche e successivamente la terza seduta pubblica per la 
valutazione dell’offerta economica. 
 

 
Alle ore 15:54 il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

 

      Il Responsabile Unico del Procedimento di gara 
F.to Dott.ssa Annelisa Guasti 

 
_____________________________________________ 

 

L'Assistente 
F.to Arch. Claudio Burdisso 

 
_____________________________________________ 

 


